
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023.                                                                                          № 128

О внесении изменений  в состав Совета по содействию
 развитию малого и среднего предпринимательства
на территории  Бережновского сельского поселения, 
утвержденный постановлением администрации 
Бережновского сельского поселения 27.11.2008 г. № 67 

           В связи с кадровыми изменениями, во исполнение ст. 11 Федерального Закона «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» № 209-ФЗ от 
24.07.2007 г., администрация Бережновского сельского поселения 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в  состав Совета по содействию развитию малого и среднего 
предпринимательства на территории Бережновского сельского поселения, утвержденный 
постановлением администрации Бережновского сельского поселения 27.11.2008 г. № 67, 
следующие изменения:  

1. 1. Утвердить  состав Совета в количестве 5-ти человек  в новой редакции, согласно 
приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                Е.В. Питушкин 

                                                    

                                                 
                                                 



                                                  Приложение 
                                                                     к постановлению главы

    Бережновского сельского поселения 
                                                                  от 29.12.2023г.  № 128

СОСТАВ
Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства на территории

Бережновского сельского поселения 

1. Питушкин Е.В. --глава Бережновского сельского поселения –председатель Совета.
2. Сидоренко Н.Н. -индивидуальный предприниматель (по согласованию)- 

заместитель председателя Совета 
3. Белоусова С.Н. -специалист 1 категории администрации Бережновского сельского 

поселения – секретарь Совета;
4. Глоденко А.Н. --  индивидуальный предприниматель (по согласованию);
5. Акчурин Р.Ф.—индивидуальный предприниматель (по согласованию);

    


